
Betriebstagsgruppe

 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung

 Hinweise

 Siegen Z O B -B-
 Weidenau Krankenhaus 
 Weidenau Uni Hölderlinstr. 
 Weidenau Wilhelm-von-Humboldt-Platz 
 Weidenau Uni (AR) 

ab

an

001

07:30
07:37
07:41
07:42
07:47

005

07:55
08:02
08:06
08:07
08:12

005

08:00
08:07
08:11
08:12
08:17

009

08:11
08:18
08:22
08:23
08:28

009

08:35
08:42
08:46
08:47
08:52

013

09:00
09:07
09:11
09:12
09:17

013

09:20
09:27
09:31
09:32
09:37

015

09:40
09:47
09:51
09:52
09:57

017

10:00
10:07
10:11
10:12
10:17

019

10:16
10:23
10:27
10:28
10:33

025

10:30
10:37
10:41
10:42
10:47

027

11:00
11:07
11:11
11:12
11:17

025

11:15
11:22
11:26
11:27
11:32

031

11:30
11:37
11:41
11:42
11:47

033

11:45
11:52
11:56
11:57
12:02

035

11:55
12:02
12:06
12:07
12:12

033

12:16
12:23
12:27
12:28
12:33

Opti

Betriebstagsgruppe

 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung

 Hinweise

 Siegen Z O B -B-
 Weidenau Krankenhaus 
 Weidenau Uni Hölderlinstr. 
 Weidenau Wilhelm-von-Humboldt-Platz 
 Weidenau Uni (AR) 

ab

an

035

12:30
12:37
12:41
12:42
12:47

037

12:50
12:57
13:01
13:02
13:07

043

13:15
13:22
13:26
13:27
13:32

041

13:30
13:37
13:41
13:42
13:47

047

13:45
13:52
13:56
13:57
14:02

049

13:55
14:02
14:06
14:07
14:12

047

14:16
14:23
14:27
14:28
14:33

049

14:35
14:42
14:46
14:47
14:52

055

15:00
15:07
15:11
15:12
15:17

057

15:15
15:22
15:26
15:27
15:32

055

15:45
15:52
15:56
15:57
16:02

063

15:55
16:02
16:06
16:07
16:12

059

16:16
16:23
16:27
16:28
16:33

061

16:35
16:42
16:46
16:47
16:52

063

16:55
17:02
17:06
17:07
17:12

065

17:16
17:23
17:27
17:28
17:33

067

17:35
17:42
17:46
17:47
17:52

Opti

Betriebstagsgruppe

 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung

 Hinweise

 Siegen Z O B -B-
 Weidenau Krankenhaus 
 Weidenau Uni Hölderlinstr. 
 Weidenau Wilhelm-von-Humboldt-Platz 
 Weidenau Uni (AR) 

ab

an

069

17:45
17:52
17:56
17:57
18:02

077

17:55
18:02
18:06
18:07
18:12

073

18:15
18:22
18:26
18:27
18:32

075

18:35
18:42
18:46
18:47
18:52

085

19:15
19:22
19:26
19:27
19:32

079

19:30
19:37
19:41
19:42
19:47

Opti

UX1 UniExpress Siegen ZOB - HTS - Uni (AR)

Gültig ab 12.12.2022 VWS GmbH, Marienhütte 2, 57080 Siegen, Tel. 0271 / 3181-4010, info@.vws-siegen.de



Betriebstagsgruppe

 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung

 Hinweise

 Weidenau Uni (AR) 
 Weidenau Wilhelm-von-Humboldt-Platz 
 Weidenau Uni Hölderlinstr. 
 Weidenau Krankenhaus 
 Siegen Z O B -A-

ab

an

002

07:51
07:56
07:57
08:01
08:09

004

08:15
08:20
08:21
08:25
08:33

006

08:20
08:25
08:26
08:30
08:38

008

08:30
08:35
08:36
08:40
08:48

010

08:40
08:45
08:46
08:50
08:58

012

08:55
09:00
09:01
09:05
09:13

014

09:20
09:25
09:26
09:30
09:38

016

09:40
09:45
09:46
09:50
09:58

018

10:00
10:05
10:06
10:10
10:18

020

10:20
10:25
10:26
10:30
10:38

022

10:35
10:40
10:41
10:45
10:53

026

10:50
10:55
10:56
11:00
11:08

028

11:10
11:15
11:16
11:20
11:28

028

11:35
11:40
11:41
11:45
11:53

030

11:50
|
|
|

12:05

034

11:55
12:00
12:01
12:05
12:13

034

12:05
12:10
12:11
12:15
12:23

Opti

Betriebstagsgruppe

 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung

 Hinweise

 Weidenau Uni (AR) 
 Weidenau Wilhelm-von-Humboldt-Platz 
 Weidenau Uni Hölderlinstr. 
 Weidenau Krankenhaus 
 Siegen Z O B -A-

ab

an

036

12:15
12:20
12:21
12:25
12:33

040

12:50
12:55
12:56
13:00
13:08

040

13:10
13:15
13:16
13:20
13:28

042

13:35
13:40
13:41
13:45
13:53

044

13:50
|
|
|

14:05

048

13:55
14:00
14:01
14:05
14:13

048

14:15
14:20
14:21
14:25
14:33

050

14:35
14:40
14:41
14:45
14:53

052

14:55
15:00
15:01
15:05
15:13

054

15:20
15:25
15:26
15:30
15:38

056

15:35
15:40
15:41
15:45
15:53

058

15:50
|
|
|

16:05

060

15:55
16:00
16:01
16:05
16:13

062

16:05
16:10
16:11
16:15
16:23

064

16:15
16:20
16:21
16:25
16:33

066

16:55
17:00
17:01
17:05
17:13

068

17:15
17:20
17:21
17:25
17:33

Opti

Betriebstagsgruppe

 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung

 Hinweise

 Weidenau Uni (AR) 
 Weidenau Wilhelm-von-Humboldt-Platz 
 Weidenau Uni Hölderlinstr. 
 Weidenau Krankenhaus 
 Siegen Z O B -A-

ab

an

070

17:35
17:40
17:41
17:45
17:53

072

17:55
|
|
|

18:10

074

18:05
18:10
18:11
18:15
18:23

076

18:15
18:20
18:21
18:25
18:33

078

18:40
18:45
18:46
18:50
18:58

080

19:00
19:05
19:06
19:10
19:18

082

19:40
19:45
19:46
19:50
19:58

088

19:50
|
|
|

20:05

Opti

UX1 UniExpress Uni (AR) - HTS - Siegen ZOB

Gültig ab 12.12.2022 VWS GmbH, Marienhütte 2, 57080 Siegen, Tel. 0271 / 3181-4010, info@.vws-siegen.de


